

外国為替FX取引の重要事項説明書 新旧対照表

2024年2月22日
GMOコイン株式会社

| Page | 新 | 旧 |
|------|---|--|
| 4 頁目 | <p>【カバー先】</p> <p>当社はお客様との取引から生じるリスクの減少を目的としてカバー取引先とカバー取引を行っています。</p> <p>なお、当社の主要なカバー取引は、以下のカバー取引先のうち複数と行います。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ LMAX Broker Limited (Broker) (監督当局UK : Financial Conduct Authority) ・ Stratos Markets Limited (Financial instruments businesses) (監督当局UK : Financial Conduct Authority) ・ IG証券株式会社 (金融商品取引業) ・ <u>Hidden Road Partners CIV US OTC LLC (FX Prime Brokerage)</u> (監督当局 : None (Currently operating within US Treasury exemption)) ・ <u>26 Degrees Global Markets Pty Ltd (Financial services)</u> (監督当局AUS : Australian Securities and Investments Commission) | <p>【カバー先】</p> <p>当社はお客様との取引から生じるリスクの減少を目的としてカバー取引先とカバー取引を行っています。</p> <p>なお、当社の主要なカバー取引は、以下のカバー取引先のうち複数と行います。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ LMAX Broker Limited (Broker) (監督当局UK : Financial Conduct Authority) ・ Stratos Markets Limited (Financial instruments businesses) (監督当局UK : Financial Conduct Authority) ・ IG証券株式会社 (金融商品取引業) |

以上